Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5»

Дальнереченского городского округа

ПРИКАЗ № 62 -А

01.09.2022 г.
П.10 «О создании школьных

методических объединений»

В целях повышения эффективности организации методической работы,
обеспечения профессионального, культурного, творческого роста педагогов,
освоения нового содержания, технологий и методов педагогической деятельности,
изучения и анализа состояния преподавания учебного предмета определённой
образовательной области и эффективной организации учебно-воспитательного
процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
П. 10.1. Создать в учреждении методические объединения педагогических

№ Методическое
объединение

Руководитель МО/ категория Члены МО

1 Учителей
русского язьпса
и литературы

Григорьева Елена Викторовна
(аттестована на соответствие
занимаемой должности)

Кулибаба О.В.
Бондарева С П .
Железнова С М .

2 Учителей
математики

Балакина Галина Александровна
(высшая квалификационная
категория)

Лескова О.В.
Васильева О.В.
Гайдукова Г.В.

3 Учителей
начальных
классов

Шевченко Ольга Андреевна
(соответствие занимаемой должности)

Страмилова М.С.
Лескова О.В.
ТТТенкаренко Е.В.
Панкратова М.П.
Медведева Л.В.
Мезенцева О.Б.

П. 10.2. Руководителям методических объединений {Григорьевой Е,В,, Балакиной
ГА.у Шевченко О.А,) подготовить и представить:
П. 10.2.1. План работы методического объединения заместителю директора по
учебно-воспитательной работе СтрамиловойМ,С. в срок до 30.09.2022 года;
П. 10.2.2. Протоколы заседаний и анализ работы методического объединения
учителей за 2022-2023 учебный грд в срок до 31.05.2023 года.
П. 10.3. Определить периодичность заседаний методических объединений - 1 раз в
четверть или по мере необходимости. "Оо2̂ 2̂?>̂ ^
П. 10.4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Страмилову М.С.

Директор МБОУ «СОШ №5» С Ю . Летовальцева